Директору ГБПОУ «КМК»
И.Г. Ивановой
от _________________________________
     (Ф.И.О. указать полностью)
________________________ года рождения

                                                                                                                          Проживающей (его) по адресу: ________________

________________________________________________________

Тел.: _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕВОДЕ
[bookmark: _GoBack]

Прошу зачислить меня, ________________________________________________________,
в порядке перевода из __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
для обучения по специальности __________________________________________________
_________________________ формы обучения.
    (очной / очно-заочной)

Среднее профессиональное образование получаю:  ________________________________
                                                                                                          (впервые / повторно)

Справку о периоде обучения прилагаю.

______________________     ____________________________   ____________
              (подпись)                              (И.О. Фамилия)                             дата